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INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE RONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R G T E  
E INTERESAVE P W A T E  . 

PERIODLK I VJETOR . 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim tE interesave private tE tij, bashkeshortitles dhe tE f&mij&e 4 
madhore, n6 haze G Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tG 
detyrimeve financiare te E zgjedhurve dhe te disa ngpungsve publikb ", Ligjit 1x9367, datE 
07.04.2005 "Per p m d a l h i n  e konfIiktit ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, daE 11.5.2006. 

Institucioni d l ~ e  arll-usa I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLAIRAT~S SE INTERESAVE 

. .  . 

I 

- - - - 

. * ' Ne bazZ ti! gikZs 5 tii nenit 14, te ligjit nr.9367, datZ 07.#.200SWPer parandaPmfn e 
koniliktit tE Meresave nE ushtrimfn e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
'4 

. . Inspektoratin d ~ a r t E  tE Deklarimit dhe KontroliIt I P~surive dhe personat e 
autorizuar ngol Autoriteti Pgrgiegjts - Inspektori i Pgrgjithshtm i W K P - G ,  q& tE verifikojne 
ne tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, ilnteresat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nC ern& dhe p&r llogarine time, tE bashkeshortit les dhe tE 
EmijZve. . I  . . .  ,. . . . . .  

I .  . 

Dehro j  se B dhznat e pasqyrearu pwj meje nL; mi!! dokummi 
jan,L;.,! .vMetq . _  dhe.nuk . . kam , . A #  ,@kiaruar . . , I .  _ qe nuk &h@ s vZ:rett 

I .  .. .. .. . . .. . . . . .: A . . . . I .  

Data e darQzimit t6 
deklarates I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATJ I LART~ I DEKLAJXIMJT UHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURT TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PCrsbkruani liollesisht ndryshirnet (shtesa dlic pakcsime) nc: Ilojin, sipcrfaqen, adresen ku ndodhcn. 
momentin e kryerjes se veprimit, vlercn ne !eke apo ne valutc qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, nc mungese te dokumenteve vleren qC keni shtuar apo pakiisuar, pjesen takuese ye zoteroni tC 
cdo lloj pasurie, t t  paluajtshmc dhe te luajtshme, tB regjistruar ose jo r ~ e  regjistrat publiki;, per periudhzn 
nga deklarimi i meparshem deri mi; " dhj-,'-r ti: --'tit t" "- ' - ' - -- 'mit Intcrcsa keti-- -" ';an? "zlhjc mc Ju, 
bachlrfrhnrtinlen dhe mmijct madhnr 

Picsr 

S Pershkrimi i 1 i t  era me shi dhe m U/u 

. .. 
Nese ky furinat Eshte i pmjaftueshEm, vazhdoni rb platesoni nd fotokopje ti; tij. 



INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE d helose PRIVATE 

I'crshkruani hollbisht te 3rd hur esema Shuml :c ardh nc' 
borcle, komisione e qdo angazhim c veprimtari ijet@r qc ka sje1lE te 
ardliura persanalc, pEr bashkcshortinle~m dlle i2mwt rnadhure. . ,.utC, nga deklarimi i 
Percaktoni emcrtimin e institucionit, organizatzs ayo aktivitetit uga ku rncparsl~Em dcri mi! 31 
janc siguruar tE ardhurat, adresa , nr. i rcgjistrit publik, statusi, objektin dhjetor t G  vitit te deklarimit 
c veprimtarise si! organizates, funksionin, natyren e angazhi~ . (me shifra dhe me fj; ,). 

Nese ky format bhte i pamjaftueshEm, vazhdoni te plot~soni i ~ e  fotokopje te tij. 



Detyrimet financiare ndaj pbrstmarn juridikE dhe fa&& (kredi, h&, detyfim p& studime etjJ qG 
ekziatojng bra& dhe jasM w d i t ,  tE mbdm ende pa u shlyer ,pEr periudEn nga deklshi i 
mepdSrn deri n8 3 1 Dhjetor t6 vitit tES dekkimif si dhe detyr3met e tindura gjae vitit te d ~ ~ t .  . . 
Detynme k8to te qrtwit, hhkEdmrEixfes $he f"&j~ve nZ mod16 madhorn. . . 

Te dhaat p h  amp personash ndaj ti. c S i  keni & Q h e  h c i a r e  tB p q p h e n  d flden Iir.6, pL 
tij: ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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F h 4 a m a i  WErtrht @RMn t dctyrMt M d r ,  e hip nga G j w d j a c ~ r t a d t t e  -.' - I .> 

,I-  
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llk t i  m b W t  tE daiylalt (-jY*li), n. o ~.ii:;:~~ cbri ng 31 dhjster v#k aQ 31 wear tli v&ii t8 ",',,I,,:. 
b t r a t k  dk hrtasb-b&, ;S I$ Y deklsrirnit d e h r b k  &*,g&-(: . ' t& -. 
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REPUBLUCA E s ~ ~ I ~ ~ ~ R I S E  

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

E pjeshreve t G  familjes qe mbartin detyrimin @r debr im ne bazE te nenit 22 te Ligjit 

ur-9049, datZ 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qE 

disponojnz veqmas nga qdo a n h r  i familjes, 

-- A U T O R I Z I M  
PRR KCINTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

- .. * . .. a: . .. 
NS bazP Y pik$s 5 tG oenit 14, tG ligjit or.9367, dntZ 07.04.2005'~'~~r parsndalimio e konfliktit 
tG interesave n t  ushirimin e funksioneve publiker, 

- - 
A u  t o r i z o  j: 

Inspektoratin e Lartg 6 DekIarimit dhe KontroWt G Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i PgrgjithshEm i ILDKP-s& q& te verifikojne 
n& tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesslt private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojng nC emrin tim dhe p6r UogarinE time. 

2 '  * 
Dekioroj se t2 dhe~at e pasqyruara pmj meje nZ kM 
dokumentJane" tZ vlirfefa $he nuC kam deklwuar nsgfnsgfii 
qZ nuk &ht2 c dHefi;. 



REPUBLIKA E SHQTPERTSR 
INSPEKTORGTI I. LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROZLIT TE PASURIVE 

PASUNTE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

NEse ky format ahti3 i pamjaftueshh, vazhdoni tG plot2soni nLS fotokopje te tij . 




